Hatıraları ile Birlikte).

Kitap Erdal YILMAZ Yeni Yayın 1000

5 Târîh-i Cevdet I-II-III. Cilt Kitap

Yazar AHMED
CEVDET PAŞA
Hazırlayanlar Şevki
Nezihi AYKUT

Abdulkadir ÖZCAN
Mehmet İPŞİRLİ

Yeni Yayın 1 2000

6

Tarih Araştırmalarına Kaynak

Olarak Tasvîr-i Efkâr Gazetesi
(1278/1862 - 1286/1869)

Kitap Necdet HAYTA Yeni Yayın 1 1500

7
Tarih Nasıl Yazılır: Tarihyazımı
için Çağdaş Bir Metodoloji

Kitap
Editör Ahmet
ŞİMŞEK

Yeni Yayın 1 1000

8
Türk Devrimi ve Hindistan
Özgürlük Hareketi

Kitap Mohammad SADİQ
Funda

KESKİN ATA
Yeni Yayın 1 1000

9
Büyük Sahra'da Son Osmanlı
Tebaası Tevârikler